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”Mye gøy, lærerikt  

og sosialt”                    
 

Bygda vår  
- et skoleprosjekt    

 
Bjarne Sommerstad  

er ordfører for hele  
kommunen 
                              

Livet i Høyjord  
Barnehage  

høsten 2011  
 

Unge grisebønder 
 

Dropp-revyen 
er tilbake 

 
Vellykket 

Nissetog 
 

….samt en masse annet 
lesestoff i dette bladet 

Luciatog i Høyjord  

Barnehage 
Se mer på side 14 
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HØYJORDINGEN 
er et informasjonsblad som utgis av Høyjord Ungdomslag.  

Bladet postkassedistribueres gratis til alle husstander i Høyjord og omegn.  
Ansvarlig redaktør er Tom Cato Abrahamsen. Vilde Eckholdt er journalist.  

Alt stoff i Høyjordingen står for den enkelte skribents mening, og er nødvendigvis ikke lagets mening og holdning. 
Postadressen til bladet er: Høyjordingen, Høyjord Ungdomslag, Haugar, 3158 Andebu 

E-post: post@hul.no   -    web: www.hul.no 

Så er  

det snart jul 
igjen da, og her i  

ungdomslaget kan vi se tilbake på 
et godt og greit år på mange måter. Men  

det er selvsagt noen ”skjær” i sjøen, men alt 
kan jo rettes på  

 
Jeg setter min lit til at valgkomiteen klarer å 
finne gode og interesserte kandidater til å fylle 

ledige ”hull” i den kabalen som skal legges opp 
for at ungdomslaget kan driftes på en best mu-

lig måte også i fremtiden - til det beste for alle 
innbyggerne i bygda vår, og de omkringliggen-

de hærligheter. Men valgkomiteen trenger også 
hjelp og innspill - enten du selv er en mulig 

kandidat, eller du kjenner noen som har lyst.  
Du kan jo se litt på side 21 i dette bladet, så får 

du kanskje litt bedre innblikk i hva det er snakk 
om.  

 
Det å lage Høyjordingen alene er en liten ut-

fordring i seg selv. Jeg må jo innrømme at jeg 
til tider kunne ønske meg at noen hjalp til med 
å produsere stoff, eller komme med innspill om 

hva som bør stå i dette bladet.  Men det er 
dessverre ganske så stille der ute på den fron-

ten.  
 

Jeg takker uansett de bidragsyterne som sender 
inn, selv om det ofte er etter litt masing fra min 

side. Selv om det så ganske ”svart ut” for et par 
uker siden, ble det jo en juleutgave av Høyjor-

dingen i år også. Og når jeg ser gjennom det 
ferdige produktet så ble det jaggu litt bredde i 

stoffutvalget denne gangen også.  

 

 
 

 
 

 
Det er på 

sin plass å takke 
intervjuobjektene i denne 
utgaven. Det var ikke nei i deres 

munn når jeg spurte om intervjuavtale, og jeg 
ble tatt godt imot når jeg stilte opp med blokk, 

blyant og fotoapparat hos de enkelte. 
 

Rita, vår pedell de to siste åra, har valgt å si 
opp sin pedellstilling på Haugar. Ikke fordi hun 

mistrives her, men rett og slett fordi hun og 
samboer valgte å kjøpe seg hus på Nøtterøy. Så 

da er det på’n igjen med ny utlysningsrunde, 
intervjuer og ansettelser. Det er litt forskjellige 

oppfatninger av nødvendigheten av og ha egen 
pedell på Haugar. Noen mener at det hadde 

vært bedre å leie ut leiligheten og ordne vask 
og slike ting på annen måte. Men styret har nå 
engang kommet til at vi anser at den beste løs-

ningen for ungdomslaget, brukere og Haugar at 
vi har en person som har hovedansvaret for hus 

og eiendom, utleie og slike ting. Da mener vi at  
gratis hus og strøm er en grei godtgjørelse for 

den oppgaven som legges ned av pedellen. 
 

Avslutningsvis ønsker jeg deg og dine en riktig 
god jul og et godt nytt år! 

 
Tom Cato Abrahamsen 
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Høyjord Ungdomslag avholder årsmøte på  Haugar Ungdomslokale 

Onsdag 8. februar klokken 19.00 
Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må være ungdomslagets 

styre i hende senest 17. januar. 
Sendes til: Høyjord Ungdomslag, Haugar. 3158 Andebu eller til post@hul.no 

 

Alle er velkommen på årsmøtet! 
Hilsen Styret i Høyjord Ungdomslag 

Husk Årsmøtet 

tirsdag 14. februar  
klokken 18.00 

på klubbhuset!! 

Stillingen som pedell på  
Haugar Ungdomslokale er ledig.  

Godtgjørelsen for jobben er fri leilighet inkludert strøm og telefon. 

Se www.hul.no for mer info, eller ring 916 86 592 
 

Skriftlig søknad med eventuelle referanser sendes innen 9. januar 
som e-post til post@hul.no  

eller i posten til Høyjord Ungdomslag, Haugar, 3158 Andebu  
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Men fra rundt 12-års alderen var det Joachim’s 

eget valg og frekventere Haugar, ikke nå og da, 
men ofte, veldig ofte. Det var på den tiden at 

Kjellerklubben utvidet sitt tilbud til også å gjel-
de de på barneskolen med Smurfekjellær’n og 

Minikjellær’n. Joachim gikk fortsatt i syvende 
klasse da han ble kasserer i klubben. Men gut-

ten ville videre, og avanserte i gradene fra kas-
serer til leder av ungdomsstyret i klubben. Le-
dervervet hadde han i flere år. Men som alle 

andre ble også Joachim eldre, og andre interes-
ser dukket opp. Men Haugar og Kjellerklubben 

var likevel noe som lå hans hjerte nær. Derfor 
ble det også et par år som ungdomsleder for 

Joachim. 
 Joachim var i en årrekke så ivrig og inter-

essert i ungdomsarbeidet i regi av ungdomsla-
get, at han nærmest bodde på Haugar. Selv ser 

han tilbake på den tiden med glede. Han synes 
dette har vært både moro og lærerikt. I tillegg 

deltok han på en lang rekke kurs i regi av VUF 
(Vestfold Ungdomsfylking) og senere Frilynt 

(Norsk Frilynt Ungdomsforbund) på Gavelstad 
Pensjonat, Vindfjelltunet, Langesund og andre 
steder. 

 For hans iver og ekte engasjement var 
også Joachim en av æresgjestene på åpningen 

av den nye gressbanen i Tønsberg, nærmere 
bestemt 16. mai 2003. Da var Joachim 15 år 

gammel. I pausen på åpningskampen ble Joa-
chim ropt ned på gressmatta, og mottok der det 

såkalte ungdomsstipendet fra Tønsbergs Blad 
pålydende femti tusen kroner. Og en ekte ild-

sjel tar selvfølgelig ikke prispengene til eget 
forbruk – neida, de 50.000 kronene gikk selv-

følgelig til Kjellerklubben i Høyjord. 
 Joachim var ikke typen som hvilte på lau-

bærene, nei slett ikke. Han fortsatte i det sam-
me sporet, hvor han gikk på med krum hals for 

ungdommen i Høyjord. Igjen var det noen som 

oppdaget at Joachim var en person som sto på 
for andre ungdommer. Sommeren 2005 sendte 

Lions Joachim på ungdomstur til USA. 
- Den turen kommer jeg aldri til å glemme, kan 

Joachim fortelle oss. 
 Men interessefeltet til Joachim er så mye 

mer enn bare det å drive ungdomsklubb. Teater 
og revy er også en av hans store interesser her i 

livet. I flere år var det teatergruppa i Høyjord 
ungdomslag som fikk nyte godt av hans talen-

ter på scenen. Men Høyjord ble nok for lite for 
Joachim. Det er kanskje litt ille og si det, men 

”Mye gøy, lærerikt og sosialt” 

Han startet tidlig med å bli en fast Haugar-bruker, Joachim Svendsrød Nordby. 

Allerede som ett-åring  inntok han huset, men det var nok ikke et frivillig valg. 

Guttens foreldre, Elin og Frank, var på den tiden pedellpar på  Haugar, og der-

for var det naturlig at også Joachim bodde der. 

Joachim sier at hans aktive tid i unngdomsla-

get har gitt han mye, han har lært mye og det 
er gøy å se tilbake. 
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Joachim er faktisk revysjef i Andebu Ung-

domslag. Her har han også stått på scenen de 
siste årene. I tillegg har han spilt i oppsetninger 

i Kodal Ungdomslag, Stokkerevyen, jubi-
leumsrevyen til Sandefjord Teaterforening, 

VUF’s jubileumsrevy og på scenen i Drammen 
teater. Han har også vært med til Høylandet, 

alle revyinteressertes mekka. Om Joachim 
igjen vender nesen ”hjem”, og satser på Høy-
jordrevyen vil bare tiden kunne vise. 

 I det sivile livet har Joachim fagbrev som 
elektriker, et yrke han for noen år siden forlot 

til fordel for jobben som organisasjonskonsu-
lent i Frilynt. Men i 2012 har Joachim tatt seg 

ett års permisjon fra jobben i Frilynt for igjen å 
kunne jobbe som elektriker. 

 I de årene Høyjord Ungdomslag har hatt 
sin egen nettside er det Joachim som hele tiden 

har vært web-master. Her har det vært en riven-
de utvikling, fra enkle sider laget i Frontpage, 

til dagens mer profesjonelle sider. Selv om Joa-
chim ikke er så veldig engasjert i HUL for ti-

den, er han fortsatt lagets web-master.  Det kan 
legges til at Joachim er helt selvlært på dette 
området. 

 Joachim ser tilbake på de veldige aktive 

årene i ungdomslaget med stor glede. Han sier 
han har lært mye, og at disse årene har gitt han 

mye. Han har vært med på mange gode og hyg-
gelige dugnader og han priser den sosiale ram-

men rundt dugnader og annet lagsarbeide. 
 

Tekst & Foto: Tom Cato Abrahamsen, post@hul.no 

En stolt prismottaker sammen med Anne 

Vestad fra Tønsbergs Blad i 2003. 
FOTO: Per Moe 

Du vet vel at du som 

er medlem av ungdomslaget 

automatisk også er medlem 

av Norsk Frilynt Ungdomsforbund? 
 

Nå vet du det i alle fall! 
 

www.frilynt.no 
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Neste medlemsmøte er  

tirsdag 3. januar klokken 18.00  

på Haugar ungdomslokale. 
 

Vi ønsker nye medlemmer  

hjertelig velkommen! 
 

Mauer’n 4H ønsker alle nye  

og gamle medlemmer  

en riktig god jul og godt nytt 4H år! 

 

Du må gjerne leie Haugar til bryllup,  
konfirmasjoner, minnesamvær, vennefester,  

bursdagsfester osv? 

Telefon: 33 44 20 79 
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En kunstgruppe konsentrert seg om å lage bil-

der av redskap, traktorer og steder. 
Den gruppa som hadde hovedsete i skolekjøk-

kenet  forberedte fristelser til kafeen. 
En av gruppene brukte både digitalkamera og 
PC. Medlemmene her hadde ansvaret for PR, 

bildepresentasjoner, billetter, plakater med mer. 
I teatergruppa, dansegruppa og «bandet» ble 

det øvd flittig fire dager til ende, for når en skal 
ha forestillinger torsdag kveld, må man terpe 

litt. 
 Kort tid mellom hver øving og å vite at 

dette skulle framføres, forhåpentligvis for et 

stort publikum, ga ekstra motivasjon til å gi alt. 
 Alle gruppene var satt sammen av elever 

fra flere trinn. I dansegruppa var det spredning 
i alder fra 6 til 12 år. Dette kan naturligvis være 
en utfordring, men når de yngste er innstilt på å 

gjøre så godt de kan, ser på de eldre og tar et-
ter, samtidig som elevene fra mellomtrinnet går 

inn som assistenter og medhjelpere og signali-
serer at dette blir bra, dette skal vi få til, da er 

det moro å være lærer. 
  

Fredag 11. november var «hele skolen» samlet i gymsalen for oppstart av temaet 

«Bygda vår». Elevene fikk en innføring i ulike aktiviteter som skulle foregå i 

uke 46. Etter denne innføringen kunne elevene sette opp ønsker for hvilken ak-

tivitet de aller helst ville konsentrere seg om. 

Mandag 14. satte vi i gang. Vi brukte egne lærere, og «eksperter» utenfra. Yng-

var Sulutvedt var selvskreven som kjentmann både i Høyjord og Vivestad og 

kunne gi mange interessante opplysninger om det som skjer og har skjedd i 

nærmiljøet. 

Fullt hus når «bandet» står på scenen  
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Torsdag 17. november arrangerte vi åpen skole 

fra kl. 16.30 – 19.00, med forestillinger, utstil-
linger, bildefremvisninger, utlodning og kafé. 

 Vaffellukta bredde seg over hele bygning-
en, og skapte lange køer og ventetid. Dette skal 

vi unngå neste gang, doble vaffeljern er allere-
de kjøpt inn og vi vil sørge for flere utsalgsste-

der. 
 Pengene satt løst, noe de som solgte lodd 
og satt med "Lærernes godtekrukke" kunne 

glede seg over. Overskuddet fra arrangementet 
var øremerket "Minerydding", og 24000 kr er 

allerede oversendt. 

 Vi vil takke alle som støttet opp om ar-

rangementet vårt. Takk til elever, foreldre, bes-
teforeldre og naboer. 

  Med «Bygda vår» som tema er vi glade 
for og stolte over å kunne vise dette fram på en 

skole som ligger der vi bor – i vår del av byg-
da. 

 En slik respons frister til gjentagelse, og 
med en slik oppslutning, kan vi love at da vil 
det bli med doble vaffeljern og parkeringsvak-

ter. 
 

Hilsen elever og lærere ved Høyjord skole 

Ei konsentrert dansegruppe er midt i Polonesen  
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Alt klart for salgsutstillingen 

God kontakt mellom aktører og publikum i teaterforestillingen. 
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Mange spreke mosjonister i Høyjord 

Hele 51 løpere sto på startstreken da skigruppa i Høyjord gjennomførte sitt tradisjonelle terreng-

løp, ”mens vi venter på snøen”, 23. oktober. 
Arrangementet sammenfalt med årets TV-aksjon, og den beskjedne startkontingenten gikk i sin 

helhet til Norsk Folkehjelps arbeid med minerydding, totalt 650 kroner. 
I nydelig høstvær fullførte alle deltakerne med stil rundt lysløypa, og etterpå vanket det saft, vaf-

ler og premiering. 
HILs skigruppe takker alle for innsatsen, og ønsker velkommen tilbake til lysløypa når snøen 

legger seg. Poenglangrenn hver torsdag hele vinteren! 
Sportslig hilsen Roy Ulland, Høyjord Idrettslag 

DELTAGERE: 

Lars Petter Skjelbred 

Lars Martin Skjelbred 
Sindre Birkeland Holmen 
Mats S. Bærland 

Lene Svartangen 
Vetle Bye Svartangen 

Embla Bye Svartangen 
Heidi Bye Svartangen 
Bjørn Tommy Svartangen 

Mathilde Solheim 
Mathea Olafsen 

Teodor Solheim 
Evelyn Solheim 
Tor Anders Solheim 

Emil Bjørkmo 
Ludvig Bjørkmo 

Vivian Langseth 
Kasper Skjelbred-Fevang 
Kaja Skjelbred-Fevang 

Kjetil Skjelbred 

Turid Fevang 

Johan Knippen 
John Arve Knippen 
Mathea Gram Ellefsrød 

Mathias Gram Ellefsrød 
Karina Gram Ellefsrød 

Noah Nilsson 
Kristian I. Nilsson 
Sven-Erik Nilsson 

Alf Jonas Skaug 
Ole Gunnar Lia 

Connie Nilsen Lia 
Thomas Grinde 
Sofie Grinde 

Lillian Birkeland Holmen 
Tobias Birkeland Holmen 

Bjørn Thore Holmen 
Solveig Bøen 
Nicolay Gram Sandnes 

William Terjesen 
Taran Leegaard 

Ronja Leegaard 

Ylva Leegaard 
Ellen Legaard 
Jesper Rindedal 

Oliver Rindedal 
Frode Rindedal 

Victor Ulland 
Eva Ulland 
Elin Ektvedt 

Hasse Ektvedt 
 

GODE MEDHJELPERE: 
John Arve Knippen 
Gordon Terjesen 

Niklas Teig Terjesen 
Turid Fevang 

 
SPONSORER: 

Jobbfrukt 

Andebu Sparebank 
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Har du lyst til å trene og komme i form  
samtidig som du har det gøy? 

 

Bli med og tren ZUMBA på Haugar! 
 

Treningene starter opp igjen onsdag 18. januar 2012 
 

Onsdager klokken 19.30 - 20.30 
 

Pris: 300 kroner for ti ganger eller 30 kroner per gang 
 

Har du spørsmål, så ta kontakt med Eva 
på telefon 938 70 416 

 

Håper vi sees! 

Du må gjerne leie Haugar til bryllup,  
konfirmasjoner, minnesamvær, vennefester,  

bursdagsfester osv? 

Telefon: 33 44 20 79 
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Bjarne Sommerstad er 47 år gammel, represen-

terer Senterpartiet og fortsetter som gårdbruker 
i tillegg til ordførervervet. Frem til han fikk 

kjede og klubbe i Andebu var han også medeier 
i et byggmesterfirma, men oppgavene der har 

han overlatt til andre mens han er ordfører. 
Bjarne er en ekte Andebusokning, har bodd her 

i hele sitt liv og er en av de få som tviholder på 

Andebudialekten. Han er gift med Siv, og har 

døtrene Lise Marie (20) og Anne Helene (18). 
Midt i valginnspurten mistet han sønnen, John 

Martin (12) i en tragisk ulykke. Akkurat da var 
eventuelt ordførerverv og valgresultater mindre 

viktig. Men livet må gå videre, og Bjarne valg-
te å stå løpet ut i forvissing om at det var akku-

rat det John Martin ville at faren skulle gjøre. 
 På spørsmål fra Høyjordingen om han vil 
være en synlig eller usynlig ordfører, svarer 

hann kontant at han vil være mest mulig synlig. 
Han er klar på at han vil se innbyggerne, og at 

det er veldig viktig for han. Det er mye viktige-
re enn selv å bli sett. Hittil har mye av dagene, 

og kveldene med, gått med til å reise rundt og 
hilse på kommunens innbyggere, enten det har 

vært kommunale foretak eller i lag og fore-
ninger og andre steder. Aller helst vil Bjarne 

komme uanmeldt for å se hverdagen og ikke 
det planlagte besøket hvor ting blir pyntet på 

og alt nærmest blir høyglanspolert. Selv om 
Bjarne har bodd i bygda i hele sitt liv, og vært 

klar over det mangfold som er der ute, har han 
likevel blitt overasket over den rike hverdagen, 
opplevelsene og arrangementene. 

- Det er mange hverdagshelter der ute, forteller 
Bjarne med glød i stemmen. 

 Vårt neste spørsmål blir da i hvilken grad 
ordføreren spesielt vil markere seg. Til det sva-

rer han at han vil være mye ute blant folk. Han 
vil være et medmenneske, han skal gjøre alt for 

at han kan være samlende, oppsøkende og ink-
luderende. Og han skal selvsagt være lydhør 

for hva kommunens innbyggere har på hjertet. 
 Avisene er fulle om kommunal fattigdom 

og store økonomiske problemer. Andebu er 
ikke noe unntak. Når dette tema bringes på ba-

nen blir ordføreren alvorlig, og sier stille at 

Bjarne Sommerstad vil være en  

mest mulig synlig ordfører 

Det har vært et ordførerskifte i Andebu kommune. Høyjordingen ville gjerne 

vite litt mer om kommunens nye ordfører, og om han i det hele tatt ofrer Høy-

jord og dets innbyggere en tanke.  

Bjarne Sommerstad sier han er ordfører for 

hele Andebu, og der er selvfølgelig Høyjor-
dingene også med. 
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dette blir en smertefull prosess og at kommu-

nen må gjennom en skikkelig hestekur. Det blir 
ille i 2012, men enda verre i 2013 og 2014. 

Ordføreren er klar over at folk ikke vil like de 
grep politikerne nødvendigvis må foreta seg i 

denne forbindelse, men som de etter hvert nok 
må ta inn over seg. Ordføreren er krystallklar 

på at det er viktig å handle før det er for sent. 
 Så lurer vi i Høyjordingen på dette med at 
mange føler at det tar så lang tid med diverse 

prosesser i kommunen, og vi ser jo i avisen at 
for eksempel folk i Kodal er mektig lei av at de 

venter på ny barnehage i år etter år, selv om det 
for lengst er vedtatt at den skal bygges. Svaret 

fra ordføreren er selvsagt diplomatisk, og han 
sier at noen ting nødvendigvis må ta lang tid på 

grunn av kvalitetssikring. Men han legger ikke 
skjul på at man i kommunen også sliter med 

kapasitetsproblemer samt at man på flere vikti-
ge områder mangler fagfolk, og at man dermed 

ikke er profesjonelle nok. Et annet stikkord er 
fremdriftsplaner, som han håper kommunen 

kan bli enda bedre på i fremtiden. 
 Det er jo naturlig å stille ordføreren spørs-
mål om Høyjord, og kanskje i den forbindelse 

lure på om Høyjord er utkantsbygda som blir 
glemt. Ordføreren er ganske klar på at han er 

ordfører for hele Andebu, og selvsagt også 
høyjordingene.  Men om Høyjordingene føler 

at de blir glemt, så tror han kanskje at dette 
skyldes at Høyjordingene finner seg i mye, og 

at de er rolige og avbalanserte. Men når de 
først sier i fra så bråker de til gjengjeld noe for-

ferdelig. Men ordførerens råd er at Høyjording-
ene kanskje burde si ifra tidligere dersom de er 

misfornøyd med noe, og forsikrer samtidig at 
Høyjord selvfølgelig ikke er glemt i kommu-

nen.  
 Ordføreren er veldig fornøyd med at kir-
kestua i forbindelse med stavkirken nå kommer 

på plass. Han er helt klar på at Høyjord skole 
er viktig for bygda, og har stor tro på at det nye 

boligfeltet på toppen av brekka og videre ut-
bygging i Heimdalåsen også mest sannsynlig 

bidrar til flere skolebarn.  Samtidig ser vi at 
flere godt voksne selger husene sine på Moa-

feltet, og at barnefamilier flytter inn, sier ord-

føreren. Han er også godt fornøyd med at gang

- og sykkelveien fra Moa til Heimdal endelig 
kom på plass og at prosessen med å få den fer-

dig er godt i gang. 
 Videre kan ordføreren fortelle at en privat 

arbeidsgruppe holder på og utrede planer for en 
butikk i Høyjord, selv om det ikke akkurat blir 

en Coop-Obs. Kommunens bidrag her kan 
være å samarbeide med å legge til rette for det-
te, fremfor å legge hindringer i veien. 

 Ordføreren er for øvrig spent på idrettsla-
get i Høyjord, og håper at de fortsatt holder ko-

ken og at de ikke føler at ting blir tungt og vel-
ger å legge ned. For egen regning kan vi jo leg-

ge til at det samme håper vi for ungdomslaget 
sin del. Ordføreren er også litt opptatt av velfo-

reningene i Høyjord, og håper at også de tar i 
et tak. 

- Hvis Høyjordingene vil kan de få til det mes-
te, sier ordføreren engasjert, og fortsetter med å 

komme med ideer: Hvorfor ikke lage noen 
skikkelige Høyjorddager? Kanskje en akedag 

om vinteren og noe annet familievennelig om 
sommeren?  Han er overbevist om at det lokale 
næringslivet er med, og skolen kan også være 

en samarbeidspartner. 
 - Hvis noen setter seg ned, er det utrolig hva 

en kan få til sammen, sier en tydelig engasjert 
ordfører. 

 Ordføreren er tydelig stolt av kommunen 
sin, og hva som rører seg i det frivillige, og sier 

at kommunen har tre aktive sogn, noe som er 
ganske unikt. Her er det et yrende kulturliv 

med 94 frivillige lag og foreninger som også 
makter å samarbeide på tvers. Hvilken andre 

kommuner har det? spør han, før han legger til 
at Andebusokningen er unik. 

 Høyjordingen takker kommunens ordfører 
for praten, og vi er viss på at vi har fått en ord-
fører som bryr seg om oss, og vil gjøre det som 

står i hans makt for at vi alle skal føle at det er 
trygt og godt og bo i Andebu.  

 
Tekst & Foto: Tom Cato Abrahamsen, post@hul.no 
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 Femåringene har hatt pros jekt 
”Verdensrommet”, hvor de har sett på filmer og 

bilder av planeter og stjerner og de har fanta-
sert om det virkelig finnes liv der ute og om 

livet på en av planetene er likt vårt. – Men det 
er det jo selvfølgelig ikke – der ute er det nem-

lig vesener i alle størrelser, former, fasonger og 
farger, med ett helt annet antall kroppsdeler 

enn det vi har. Og noen er snille og noen er 
slemme!  De har laget alle planetene i solsyste-

met vårt av pappmasje, malt i ”riktige” farger 
etter bilder vi har sett på og det pynter nå taket 
i fellesrommet. 

 Tre og fireåringene startet høsthalvåret 

med troll som tema. Det har vært spennende 
prosjekt hvor vi har laget forskjellige trollfigu-

rer, vi har lært om troll og vi har lært oss nye 
sanger. Hovedprosjektet var bevegelse til mu-

sikk. Vi hadde en forestilling for de andre bar-
na i barnehagen hvor vi dramatiserte til musik-

ken ”Dovregubbens Hall”.  

 Prosjektet til de aller minste 1 og 2 åring-
ene har hatt overskriften vann og ulike temaer 

relatert til vann, prosjektet endte med at vi fikk 
et par nye medlemmer i barnehage flokken. 

Nemlig et par gullfisk. Vi kommer til å fortset-
te med vann som prosjekt etter jul. Det er et 

tema som engasjerer de minste barna på mange 
måter. Mye spennende å se og føle på.  

 Det har jo vært en høst med mye mildt og 
godt vær, så koia i skogen har blitt flittig brukt, 

det er utrolig spennende å få bruke sag, kniv og 

Livet i Høyjord barnehage  

høsten 2011 

Nå er allerede desember her og vi ser fram til en koselig førjulstid i barnehagen. 

Denne høsten har gått utrolig fort, og den har vært både spennende og inn-

holdsrik. Også denne høsten har vi hatt ulike prosjekter i barnehagen. 
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hammer. Og nytt hytteprosjekt er i full gang 

etter at vi måtte rive den gamle nå i vår. Jeg 
tror vi fant ut at den inneholdt flere fulle esker 

med spiker, kanskje er det et snekkerpotensia-
let hos flere av barna. 

 
Desember 

Nå i desember blir tempoet i barnehagen 
skrudd litt ned, vi koser oss med juleverksted 
hvor hemmeligheter blir laget å samlingsstun-

dene bærer preg av julen og dens tradisjoner. 
Vi har også laget pepperkakehjertekalender, det 

er alltid like spennende å se hvem som får hjer-
tet den dagen.      

 Tirsdag 13. desember feiret vi Lucia i bar-
nehagen. De eldst gikk Luciatog for oss andre 

og delte ut lussekatter. På ettermiddagen invi-
tert vi foreldrene på gløgg, pepperkaker og lys-

bilder fra livet i barnehagen denne høsten. Det 
er alltid veldig hyggelig med en felles stund 

sammen med foreldrene i barnehagen. 
 Vi ønsker dere alle en riktig god jul og et 

godt nytt år.  
 

Hilsen fra små og store i Høyjord barnehage 
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Høyjordingen dro en tur til Myhre Gård i Høy-

jord for å se hva Hans Ingvald Myhre og sam-
boeren Marthe Trevland hadde stelt i stand på 

gården. Ja ikke stelt i stand til jul altså, men 
mer det at det har kommet opp et stort, nytt gri-

sehus på gården. Jeg ble tatt vel i mot av hus-
bonden sjøl, og servert hjemmebakte pepperka-

ker og saft. Har ikke begynt med kaffe ennå. 
Husfrua var ikke hjemme denne kvelden. 

Hans Ingvald kan fortelle at det nye grisehuset 

er på vel 900 kvadratmeter og har en prislapp 
på 5,6 millioner kroner. På taket er det solfang-

ere, og oppvarmingen skjer via både varme-
pumpe og jordvarme – og en masse andre tek-

niske uttrykk som jeg skal la være å gjengi her. 
På sikt er det også meningen å tilknytte hoved-

huset med varme fra grisehuset. 
 
Både Marthe og Hans Ingvald ville drive med 

mer enn korn og grass på gården, og flere and-
re ting ble vurdert før de bestemte at det var 

gris de ville satse på. Ganske tøft egentlig, for 
ingen av dem hadde noen erfaring med dette 

fra tidligere. Men så lenge det er vilje og på-
gangsmot er det ganske utrolig hva en får til. 

Og ikke nok med det, begge to er i full jobb 
ved siden av gårdsdriften. Så innrømmer da 

også Hans Ingvald at det blir lite med fritid, 
men han berømmer familien på begge sider 

som er flinke til å stille opp. Håpet og målet er 
at i alle fall en av dem kan være bonde på hel-

tid om noen år. 
 
De har planer om å rive låven, den er gammel 

og upraktisk, bygd for hest og kjerre i sin tid. I 
stedet vil de sette opp en ny og moderne låve, 

men dette prosjektet ligger litt fram i tid. I til-
legg til slaktegrisproduksjonen, er det korn, 

gress og brøyting som i dag er gårdens drifts-
grunnlag. 

 
Etter en hyggelig prat på kjøkkenet er tiden for 

å rusle over i grisehuset inne. Grisehuset ble 
tatt i bruk i april måned i år, og har plass til 630 

gris. Når grisen ankommer gården veier de 
rundt 25 kg, og etter 2 ½ til tre måneder har 

vekten økt med rundt 100 kg til ca 125 kg, da 
er de klar for slakteriet og ut til forbrukerne. 

Unge grisebønder 

Hva får et ungt samboerpar til å satse flere millioner kroner på nytt grisehus, og 

drive med slaktegrisproduksjon uten tidligere erfaring? Jo, troen på fremtiden 

og at dette ”skal vi klare!” 

Hans Ingvald Myhre angrer ikke på at han 

satset noen millioner kroner og startet med 
slaktegrisproduksjon på gården. 
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Alt er automatisk i grisehuset, og en datahjerne 

overvåker det meste. Selv om det er aldri så 
automatisk er lukta der.  Ikke det at det plager 

Høyjordingens utsendte nevneverdig, men alt 
blir ikke borte selv om masse er automatisk. 

Likeledes må man innom grisehuset flere gang-
er om dagen, for den menneskelige biten kan 

ikke erstattes helt av en datahjerne. Det er fo-
ringstid, og binge for binge får automatisk ma-
ten ned i traua. Og grisen vet nøyaktig når det 

er ”matslipp” i ens egen binge, det er noe de 
fort lærer seg. 

Tiden er inne til å si takk for meg, mens Hans 

Ingvald ennå har en jobb å gjøre inne i grisehu-

set. Ute daler snøen ned i store dotter, og jeg 

tenker at når han er ferdig i grisehuset må han 

kanskje ut og brøyte, og i morgen tidlig må han 

tidlig opp igjen for først å gå i grisehuset og så 

reise på sin vanlige jobb. Den som sier at ung-

dommen er lat og giddeslaus burde kanskje ta 

seg en tur til for eksempel Myhre Gård for å se 

at dette slett ikke stemmer. 

Tekst & Foto: Tom Cato Abrahamsen, post@hul.no 

Hans Ingvald midt inne i en av grisebingene 
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BRUS-teateret på Ranvik Ungdomsskole i 

Sandefjord har i flere år hatt sin tilsvarende 
satsning, og derfra meldes det om gode resulta-

ter på dette området. Fordelen med det sam-
menhengende tilbudet er at det har vært lettere 

å få med seg elever fra alle klassetrinn hele 
veien. Bare det i seg selv gir et bedre skolemil-

jø i hverdagen. 
 Men i år valgte altså Andebu og sette i 
gang prosjektet igjen, og Høyjordingen kom 

innom kantina på ungdomsskolen en tirsdag 
kveld i desember. Rundt 35 ungdommer sitter i 

en ring og leser høyt fra manus, mens instruk-
tøren, Frode Aleksander Rismyhr tålmodig hø-

rer på, korrigerer og gir de unge beskjeder un-

derveis. 
 I år er det ”Engler & Hormoner” som set-

tes opp. Denne ungdomsrevyen fra 2010 er 
skrevet av Øyvin Hansen, Heljar Berge, André 

Klausen og Espen Lian . Revyen er lagt opp 
som en skoledag, og her får en oppleve alt fra 

helsprøe mattetimer, trege kontordamer, spen-
nende rikskonsert og historietime som helt går 
ut av proporsjoner! Dette er en revy som fenger 

mennesker i alle aldersgrupper. Forestillingen 
er spekkfull av poenger og humor, samtidig 

som den setter fokus på problemstillinger til 
ettertanke. Revyen har en gjennomgangshisto-

DROPP-revyen på 

ungdomsskolen er tilbake igjen 

Etter noen års opphold har igjen Andebu Ungdomsskole satset på den såkalte 

DROPP-revyen. Tanken bak revyen har vært å gi ungdomsskoleelevene et til-

bud de på flere måter kan ”vokse på”, redusere mobbing og kanskje også utset-

te debyen med alkohol og røyk, og holde seg unna andre rusmidler. 

Det er en foreldregruppe som tar seg av mat og drikke til aktørene, for de går rett fra skolen og 

til øvelser. På bildet ser vi fra venstre: Jacop, Asbjørn, Kristoffer, Maren Andrea, Marthe Marie 
og Nathaniel. (Sjokk at Nathaniel gjør litt ekstra ut av spisingen når fotografen er til stede). 
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rie, og en mengde kjente og gode låter . 

 Frode Aleksander kan fortelle at forestil-
lingen blir spilt i gymnastikksalen på ungdoms-
skolen, med premiere i uke 12.  Men før de 

kommer så langt skal roller besettes, tekster 
skal pugges og det skal øves og øves og atter 

øves før kostymer og kulisser kommer på plass 
og alt er klart til den store grand finale uti mars 

måned en gang.  

 Blant de unge aktørene er det noen som 

har stått på ei scene før, mens andre er helt 

ferske i dette gamet. Men gjennomgangstonen 

er at de gleder seg og ser frem til dette. Vi i 

Høyjordingen ønsker lykke til – og oppfordrer 

Andebufolket til å gå mann av huse for å se 

hva disse ungdommene har fått til når det etter 

måneder med pugging og øving kan spille sine 

roller i ”Engler & Hormoner”. 

 

Tekst & Foto: Tom Cato Abrahamsen, post@hul.no 

Denne gjengen er også klare for å være med i ”Engler & Hormoner”. Fra venstre: Maria, Taula, 

Phillip, Ruben og Mirian, som alle synes det er gøy og gleder seg. 

Robin, Martina og Camilla har alle tre vært på scenen før, og er 

mer enn klare til innsats på årets Dropp-revy. 

Frode Aleksander har 

hånd om regien. 
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Vellykket nissetog 
Nissetoget i Høyjord like oppunder jul har i mange år vært en god tradisjon i regi av Moa Vel.  

De siste årene har dette ”haltet” litt, og det har vært gjort noen spede forsøk å få dette på bena 
igjen. I fjor var det Herre.Skjelbred gård som sto for dette, men i år sa både Herre-Skjelbred Gård 

og Høyjord Vel nei takk til arrangementet. Styret i Høyjord Ungdomslag synes det var for ille at 
denne gode tradisjonen ikke skulle fortsette, så da sa man kort og godt at dette ordner vi.  

Og sånn ble det. Rundt 100 store og små fant veien til Haugar denne søndagen. I det toget skulle 
gå begynte det å snø, en perfekt ramme for arrangementet. At snøen ble avløst av regn underveis 

får så være. Det så uansett ut som at små og store koste seg denne ettermiddagen, og grøt, kaker, 
gløgg og sånn gikk ned på høykant etter at toget var tilbake. Selvfølgelig kom nissen på besøk 

med pakker til de minste, og kvelden ble avsluttet med loddsalg. 

Ungdomslaget takker for oppmøtet - og ønsker velkommen tilbake til neste år! 
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Høyjord Ungdomslag 

trenger 

deg! 
Kunne du tenke deg å gjøre en innsats for ungdomslaget - og derigjennom  

også for de som bor i Høyjord?  Flott!  Uansett; les i hvert fall litt til! 

Det nærmer seg årsmøte i ungdomslaget, og derfor 
også valg av tillitsvalgte til å sitte i diverse styrer og 
utvalg. Det er her vi håper at du kan gi en hjelpende 
hånd. 
 

HOVEDSTYRET 
Hovedstyret leder ungdomslaget mellom årsmøtene, 
og har  ca 12 styremøter i året. 
Hovedstyret består av leder, nestleder, sekretær, 
kasserer, to styremedlemmer og tre varamedlem-
mer. (I tillegg møter lederne av undergruppene i Ho-
vedstyret) 
 

HUSSTYRET 
Husstyret har ansvaret for bygningsmasse og eien-
dom forøvrig, og består av leder og fire til seks med-
lemmer. 
 

FESTKOMITEEN 
Festkomiteen planlegger og er ansvarlige for diver-
se fester og arrangementer, og består av leder og 
fire til seks medlemmer. 
 

BARNEAKTIVITETSGRUPPA 
Barneaktivitetsgruppa har som oppgave og aktivise-
re og legge til rette for arrangementer for de mindre 
barna, og består av leder og fire til seks medlem-
mer. 

 

TEATERGRUPPA 
Teatergruppa har ansvaret for å legge til rette for 
revy eller teater på Haugar, og består av leder og 
fire til seks medlemmer. 
 

KJELLERKLUBBEN 
Kjellerklubben driver med klubbkvelder for barn– og 
unge på Haugar og består av  voksen ungdomsle-
der og et styre bestående av ungdommer med sin 
egen leder og en god del medlemmer. 
 
I tillegg velges det mennesker som har ansvaret for 
Lyd & Lys, noen som kan lage bladet 
”Høyjordingen”, noen til å sitte i Økonomiutvalget, et 
par revisorer og selvfølgelig en valgkomitee. 
 
Ønsker du å gjøre en innsats, eller kjenner noen 
som kunne tenke seg å gjøre det, ta kontakt med 
valgkomiteen allerede i dag! 
 

Bjørn Orerød - telefon:  909 77 995 
Marianne Eckholdt - telefon: 900 64 049 

Eventuelt e-post til: post@hul.no  
 

Tips til nye innbyggere i bygda: 
Et verv i ungdomslaget gjør også at du blir raskt 
kjent med bygda og de som bor her. 
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POENGLANGRENN 
2012 

 

Det blir arrangert  
poenglangrenn / TelenorKarusell  

i lysløypa med start ved klubbhuset 
 

torsdager kl. 18:00 - 19:00 
 

Oppstart torsdag 12. januar 
Startkontingent 30 kroner (åtte renn) 

Flotte premier 
Avsluttes torsdag 8. mars 

Værforbehold 

Høyjord Idrettslag 
Skigruppa 

 
Roy Ulland 

 
Telefon: 

900 55 479 
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UNGDOMMENS KULTURMØNSTRING 
 

UKM for Andebu, Stokke og Re er 10. mars på  
Melsom videregående skole 

 

UKM skal være en profesjonell arena hvor ulike kunstneriske uttrykk kan vises. Barn 
og unge i aldersgruppen 10 - 20 år kan melde seg på sin lokale mønstring og herfra 

kan man gå videre til fylkesmønstring 21.—22. april 2012 i Bølgen kulturhus i Larvik 
og landsmønstring. Det er ikke nødvendigvis den som er teknisk flinkest som går 

videre - men originalitet, nytenkning  og sjarm er også viktige faktorer. 
 

UKM er en arena hvor du kan vise fram akkurat det du kan - meld deg på i dag! 
Se mer info på / påmelding: www.ukm.no  

 
Påmelding er i gang med frist 26. februar 2012 

Kontaktperson for Andebu er Synnøve Eriksen, telefon 33 43 81 08 
E-post: synnove.eriksen@andebu.kommune.no 

Høyjord IL har kjøpt løypemaskin av Ivrig IL 

Som følge av gaver, tippemidler og dugnad bestemte styret i Høyjord IL at det var mulig å sette 

en ramme for anskaffelse av løypemaskin til Høyjord. Det tok ikke lang tid før Myrvollen losset 
denne Kässbohrer Pisten Bully 160 D i Høyjord etter stødig frakt fra Våle.  

 
Nå er vi mange som gleder oss til snø og at 

løypene i Høyjord skal bli bedre enn noen 
gang.  

 
God skitur! 
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”Sentralen” møtestedet for Frivillig og Friskliv inviterer til  

Informasjonsmøte i Andebu 19. januar 2012 kl. 10.00-15.00 

”- Det er et flott opplegg og kjempekose-
lig - jeg gleder meg til hver gang!”  

”- Jeg har blitt mer bevisst på hva som 
gir meg lyst på livet og hvordan jeg kan 
holde meg i gang.” 

I Lyst på livet arbeider pensjonister med å fremme egen helse og livskvalitet gjennom å påvirke 

vaner og mønstre i hverdagen. Det dreier seg om å bygge bro mellom det man vet er gode vaner 
og det man virkelig gjør. Ved hjelp av en enkel metode prøver man ut forandringer i eget liv og 

vurderer resultatene av disse endringene.  
 

En eller to pensjonister leder grupper på 8-12 personer som møtes på 6 livscaféer i løpet av 8 
måneder. Gjennom å fokusere på ressurser og muligheter i et hyggelig fellesskap, styrkes opp-

levelsen av å være aktiv og kunne påvirke egen situasjon og helse. 

 

Det er viktig for god helse og livsglede å kjenne at man kan påvirke sin egen situasjon og for-
andre vaner. Dette utvikles gjennom at man arbeider med følgende viktige temaer: 

at man opplever sikkerhet og trygghet i hjemmet 
har et sosialt nettverk 

har god ernæring 
driver med fysisk aktivitet  

 

På livscaféene inspirerer deltakerne hverandre til å bruke egne kunnskaper og erfaringer til å 

styrke helse og livsglede. En enkel og nyttig metode brukes for å bli bevisst på vaner, sette egne 
mål, planlegge og gjennomføre endringer. 

I Andebu gir vi deg anledning til å henge deg på dette flotte tiltaket uansett alder. 19. januar 
klokken 10.00 inviterer vi til informasjonsmøte. Her kan du få vite mer om tiltaket og hva som 
forventes av deg som deltaker eventuelt leder for en gruppe.  Det vil bli servert en enkel lunsj 

og møtet avsluttes klokken 15.00.  
 

Meld deg på til Grete Evensen Øvrum på telefon 99152452 før 16. januar 2012. ----dette kan bli 
både lærerikt og moro.  Klarer vi å danne en gruppe i Høyjord?  
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”Sentralen” i ANDEBU (lokalisert  i tidligere Familiesenteret på Møyland). 

”Sentralen” inneholder både Frivillighet og Frisklivs-tiltak og vil få sin offensielle åpning i lø-
pet av februar. 

 
Frivillige spiller en viktig rolle i folkehelsearbeidet, både fordi det har en egenverdi for folk å 

engasjere seg i frivillig arbeid og fordi Frivilligsentralen og frivillige organisasjoner produserer 
viktige tilbud og tjenester for Andebu samfunnet.  Etablering og utvikling av ”Sentralen” vil 

også være et tiltak for å møte samhandlingens reformens krav til forebyggende arbeid. I løpet 
av året håper vi at er at ”Sentralen” skal utvikles til å bli et kraftsenter og treffsted for Andebus 

befolkning og at flere frivillige i alle aldersgrupper vil være med å være med å utvikle 
”Sentralen”.  Har du lyst? 
Ta kontakt med Grete Evensen Øvrum, telefon 99152452. 

Ny leder for Frivilligsentralen, Silke Wrede, starter i jobben mandag 9. januar 2012, 
 

Frisklivstiltak som foreløpig er lagt under ”Sentralen”: 

 

Egenandel kr. 300,- for semesteret for å være med på et eller flere av Friskliv-tiltakene over. 
 

Frisklivsresept—noe for deg? 
Frisklivsresepten passer for alle som ønsker å gjøre endringer innenfor områdene fysisk aktivi-

tet, kosthold og tobakk, og som ønsker støtte til praktisk tilrettelegging og/eller motivasjon. 
Ved oppstart får du tilbud om en individuell samtale, hvor det utarbeides en plan for reseptperi-

oden. 
Du får anledning til å ta en utholdenhetstest ved oppstart og etter endt reseptperiode.  Testen vil 
fortelle deg om du har oppnådd bedre fysisk form i reseptperioden. 

Fysisk aktivitet foregår sammen med flere og nivået er tilpasset deltakerne.  Sentralen tilbyr 
kostholdsveiledning og hjelp til røykeslutt. Instruktør og sykepleier Sølvi Hansen leder aktivite-

tene i det som ligger inne i Frisklivresepten. 
Frisklivsresept skrives ut av lege eller annet helsepersonell, og løses inn på Frisklivssentralen. 

Snakk med din lege eller fysioterapeut om dette, eller ta kontakt med Frisklivssentralen i Ande-
bu, telefon 99152452. 

Selv om du ikke har blitt henvist, ta kontakt og bli med på trening. Det er ikke aldersbegrens-
ning på treningen. 

DAG TID TRENINGSTYPE ANSVARLIG OPPMØTESTED/ 

TRENINGSSTED 

MANDAG 09.00 Frisklivsresepten 

”Bevegelse i naturen” 

Instruktør og syke-

pleier Sølvi Hansen 

”Sentralen” 

  10.30 Balansetrening Instruktør 

Thone M Newman 

Pensjonistsenteret 

i ANDEBU 

  10.30 Balansetrening Instruktør og syke-

pleier Sølvi Hansen 

Pensjonistsenteret 

i HØYJORD 

  12.00 Balansetrening Instruktør og syke-

pleier Sølvi Hansen 

Pensjonistsenteret 

i KODAL 

TORSDAG 09.00 Frisklivsresepten 

”Bevegelse i naturen” 

Instruktør og syke-

pleier Sølvi Hansen 

”Sentralen” 
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Siden forhøyede radonverdier øker risikoen 

for lungekreft, anbefaler kommuneoverlegene 
og Miljørettet helsevern i Vestfold at alle som 

har bolig med oppholdsrom i de tre laveste 
etasjene over bakkeplan eller i underetasjer, 

måler radonkonsentrasjonen.  
 

Måletilbudet gjelder målesesongen 2011/2012 
og lanseres i samarbeid med firmaet Radon-
lab. Tilbudet gjelder for husstander i Andebu, 

Holmestrand, Hof, Horten, Lardal, Nøtterøy, 
Re, Sande, Stokke, Svelvik, Tjøme og Tøns-

berg. 
 

Det er enkelt å måle. Radonmåling bestilles 
fra Radonlab eller fra Miljørettet helseverns 

hjemmeside, og husstanden mottar målebrik-
ker med en måleperiode på minst 2 måneder, 

før de sendes til analyse. 
 

Deler av Vestfold ligger på områder som gir 
risiko for høye radonnivåer. Siden det ikke er 
mulig å fastslå radonkonsentrasjonen i en bo-

lig uten at det foretas måling, bør det måles i 

alle boliger. 

Byggegrunnen er den klart viktigste kilden til 
forhøyde radonkonsentrasjoner i bygninger. 
Radon dannes naturlig i berggrunnen og siver 

inn med jordlufta gjennom sprekker og utett-

heter mellom byggegrunnen og bygningen. 

Tilkjørte masser, pukk og grus i byggegrunnen 
kan likevel bidra til problemer med radon i 

områder som ellers er lite utsatt. 
 

Årsaken til at det er økt fokus på radon nå, er 
at Statens strålevern i 2009 endret sine anbefa-

linger for radon. Det anbefales at radonnivåer 
holdes så lave som mulig i alle bygninger, og 
at tiltak alltid bør utføres når radonnivået i et 

eller flere oppholdsrom overstiger 100 Bq/m³. 
I tillegg innføres det bindende grenseverdier 

for utleieboliger, som må overholdes innen 
01.01.14. Det vil si at alle som leier ut boliger 

må måle radon og gjøre eventuelle nødvendi-

ge tiltak. 

Dersom det måles for høye radonverdier, er 

det mulig å gjennomføre tiltak for å redusere 
nivåene. 

 
Benyttes tilbudet bistår innbyggerne samtidig 

med at Miljørettet helsevern i Vestfold og 
kommuneoverlegene får en bedre oversikt 

over radonnivåene i kommunene. Statens strå-
levern vil få tilgang til dataene. Måleresultate-

ne vil ikke publiseres på en slik måte at en-
keltmålinger kan gjenkjennes. 
 

Miljørettet helsevern i Vestfold 

Mer enn halvparten av målte vestfoldboliger  

hadde radonnivåer over tiltaksgrensa 

Vinteren 2010/2011 var det 1134 vestfoldboliger som fikk målt sine radonnivåer 

i regi av Miljørettet helsevern i Vestfold. Av disse hadde 653 boliger radonnivåer 

i et eller flere rom over tiltaksgrensa på 100 Bq/m³.  Radonproblematikk er føl-

gelig høyaktuelt i Vestfold. Miljørettet helsevern i Vestfold viderefører tilbudet 

om radonmålinger. 

Mål radon i din bolig 
Miljørettet helsevern i Vestfold tilbyr radonmålinger i boliger til en gunstig pris, dvs 100 

kr per målebrikke. Det bør minimum måles med 2 brikker. For bestilling og informasjon, 

besøk www.radonlab.com/vestfold  eller ta kontakt med vårt samarbeidsfirma Radonlab 

på post@radonlab.no eller tlf 21960350. 

http://radonlab.com/vestfold
http://www.mhvivestfold.no/
http://www.mhvivestfold.no/
http://www.radonlab.com/vestfold.htm
mailto:post@radonlab.no


Høyjordingen nummer 4 - 2011   Side nummer 27 

Hvorfor bli medlem? 
Det er flere grunner til at du bør bli medlem av Høyjord ungdomslag. 

For det første støtter du derved lagets viktige arbeide for alle i bygda, nær sagt fra  
vugge til grav. Spesielt satsningsområde er barn og unge. 

La oss aller først avlive en myte: selv om du melder deg inn i ungdomslaget er det ikke dermed sagt at 
du må stille til valg som tillitsvalgt, være med på dugnad og lignende. Det kan godt hende du blir spurt, 
ja det er sant, men det er ditt valg om du sier ja eller nei - du har ingen forpliktelser til annet enn å be-

tale din medlemskontingent, og i det store og hele godta ungdomslagets lov. 
 

Det opereres med tre typer medlemskap i Høyjord ungdomslag.  
Enkeltmedlemmer under 15 år - 50 kroner i årskontingent. 
Enkeltmedlemmer over 15 år - 150 kroner i årskontingent. 

Familiemedlemskap/husstandsmedlemskap - 300 kroner i årskontingent. 
 

Når det gjelder familiemedlemskap/husstandsmedlemskap omfatter dette alle medlemmer av en hus-

stand. Man bør med andre ord ikke være gift med hverandre, bare man bor under samme tak. Barn 
som tidvis bor i husstanden kan også være medlem. Medlemskapet omfatter to voksne som er gift eller 

er samboere, og ubegrenset antall barn inntil femten år. 
Familiemedlemskap/husstandsmedlemskap - 300 kroner i årskontingent. 

 
Etter fylte femten år må man ha eget medlemskap, dette selv om man bor i en husstand hvor det er 

tegnet familiemedlemskap/husstandsmedlemskap. 

Enkeltmedlemmer over 15 år - 150 kroner i årskontingent. 
 

Er man under femten år og bor i en husstand der de øvrige beboere ikke vil ha familiemedlemskap/
husstandsmedlemskap, men personen under femten likevel ønsker og være medlem, er det mulig å 

tegne enkeltmedlemskap. 
Enkeltmedlemmer under 15 år - 50 kroner i årskontingent.  

 
Ved å sende en e-post til oss kan du nå bli medlem. Vi sender deg giro/kontingentkrav straks vi har 

mottatt din innmelding. Send e-post til: post@hul.no 
Det finnes for øvrig eget innmeldingsskjema på www.hul.no  

Du kan også sende oss brev: Høyjord Ungdomslag, Haugar, 3158 Andebu 
Husk følgende opplysninger ved innmelding:  

Navn, adresse og fødselsår. 
Ved familiemedlemskap/husstandsmedlemskap må navn og fødselsår oppgis på alle i husstanden. 

 

HØYJORD UNGDOMSLAG 
Bygdas kulturformidler siden 1918 
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Ja, åssen er det med deg da? Har du spillekort fra Norsk Tipping?  
Ja, du har det ja. Så fint. Men, du: har du tilknyttet deg noen  

grasrotmottaker du da? Å, nei, du har ikke det nei.  
Å, du vet ikke helt hva det er heller nei.  Ok, følg med litt til da. 

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tip-
ping, hvor du som spiller kan velge ett lag eller 
én forening som du ønsker å støtte - din Gras-
rotmottaker. Vi oppfordrer selvfølgelig deg til å 
støtte oss i Høyjord Ungdomslag. 
 Tenk deg at du kan spille favorittspillene 
dine - Lotto, Tipping og Joker for eksempel - og 
samtidig gi noe mer til det laget eller den fore-
ningen du selv ønsker å støtte. Dette er nå mu-
lig via Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk Tip-
ping vil 5% av innsatsen din gå direkte til ditt 
lag eller forening. (Gjelder ikke Extra og Flax). 
 Merk deg at Grasrotandelen ikke på noen 
måte går ut over innsatsen eller premien din - 
du må ikke betale noe som helst for å være 
grasrotgiver.  
 Skulle du angre på valget av grasrotmot-
taker kan du når som helst bytte grasrotmotta-
ker. 
 Som sagt er det helt gratis å registrere seg 
som grasrotgiver, eller bytte grasrotmottaker. 
 Du får ikke mindre gevinst, eller betaler 
noe mer ved innlevering av kuponger om du er 
grasrotgiver. 
 5% av det du spiller for går rett til din 
grasrotmottaker. 

 Vi kan ikke se, eller får vite, hvem som er 
våre grasrotgivere, og heller ikke hvor mye den 
enkelte spiller for eller får i premie. Det eneste 
vi kan se er hvor mange grasrotgivere som er 
tilknyttet oss, og hvor mange penger de totalt 
gir oss uten at det koster dem et eneste øre. 
 Det er veldig enkelt å registrere seg som 
grasrotgiver til Høyjord Ungdomslag. Neste 
gang du skal levere inn dine kuponger sier du 
bare til damen eller mannen i tippedisken at 
du skal registrere deg som grasrotgiver til Høy-
jord Ungdomslag. (Organisasjonsnummeret 
vårt er 971 320 850 hvis de spør om det). 
 Skulle du angre på at du tilknytter deg oss 
kan du når som helst bytte til en annen motta-
ker om du ønsker det. 
 Ungdomslaget har nå 74 grasrotgivere til-
knyttet oss - vi vil gjerne ha flere. I 2009 mot-
tok vi 17.617 kroner, I 2010 ble det 17.700 kro-
ner fra våre Grasrotgivere. Tallet for 2011 lig-
ger an til å passere 18.500 kroner . 
 På forhånd takker vi for din støtte via 
Grasrotandelen. Har du allerede tilknyttet deg 
oss kan du jo anbefale familie, venner og kjen-
te om å gjøre det samme. 
 Fint å kunne gi uten at det koster noe! 

Som grasrotgiver bidrar du uten at det koster deg noe ekstra!  
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24. desember - Julaften 

Julegudstjeneste klokken 16.00 
Kantor Vigdis Poupart 

Kateket Vigulf Sollie 
Offer til Kirkens nødhjelp 

 
1. januar - Nyttårsdag 

Jesu navnedag 
Høytidsgudstjeneste  

klokken 11.00 

Kantor Vigdis Poupart 
Prostiprest Ruben Heitmann 

Nattverd 
 

Søndag 22. januar 
3. søndag i åpenbaringstiden 

Gudstjeneste med visesang 
klokken 11.00 

Kantor Vigdis Poupart 
Sogneprest Jan Brastein 

Sang: Berit Gulbrandsen 
 

Søndag 12. februar 
Kristi forklarelsesdag 

Gudstjeneste klokken 11.00 

Kantor Vigdis Poupart 
Sogneprest Jan Brastein 

 
Forandringer kan forekomme 

Følg med på annonser i avisene 

MEDLEMSKONTINGENT 2011 
 

 Vi i ungdomslaget sliter dessverre litt med vårt med-
lemsregister. Det betyr at vi ikke har helt kontroll på hva 

som er sendt ut av kontingentkrav, men vi har selvsagt kont-
roll på hva som kommer inn fra hvem. 

 For noen dager siden sendte vi ut en bunke med påmin-
nelser om kontingenten for 2011, og håper at du som mottar 

dette får betalt din medlemskontingent så fort som mulig. 
Rent regnskapsmessig hadde det vært en stor fordel for oss 

om dette ble betalt på denne siden av årsskiftet. 
 Hvis du som er medlem ikke har mottatt noen krav om 
medlemskontingent for 2011 tidligere i år, eller får dette nå, 

hadde vi satt pris på om du gav oss et lite vink. 
 Takk skal du ha! 

Hilsen fra Høyjord Ungdomslag 
 

 

Juletrefesten er avlyst 
 

 Den tradisjonelle juletrefesten på Haugar i regi av førs-

teklasse-foreldrene på Høyjord skole tidlig i januar blir den-
ne gangen dessverre avlyst, eller rett og slett ikke gjennom-

ført. 
 Bakgrunnen for dette er at foreldregruppen ikke ønsker 

å arrangere juletrefesten, da de mener at dette ikke er en 
oppgave som er naturlig for førsteklasse-foreldrene. 

 Foreldregruppen har isteden bestemt at de lager et klas-
searrangement med klassen, søsken og foreldre som en ute-
dag med aktiviteter på samme dagen som juletrefesten egen-

telig skulle vært avholdt. 

Godt voksen, enslig og rolig mann 
ønsker å leie leilighet eller lite hus i  
Høyjord eller i Andebu kommune. 

Ikke røyker. Har referanse. 
Det meste er av interesse. 

 

Ring 916 86 592 om du har noe. 
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Skal du ha fest eller sammenkomst?  
Jeg kan hjelpe deg med musikk! Jeg kan komme med 

et kraftig musikkanlegg og spille nær sagt den musikk  

du måtte ønske til arrangementet ditt. 

Ring meg på 934 51 239 for en avtale. 
Hilsen Jonas Haukjem - din personlige DJ 

For at Høyjordingen skal bli et mest mulig leservennlig blad 

er det viktig med bidrag fra forskjellige personer.  

Vi trykker det meste, og særlig alt vi tror har allmenn  

interesse blant bygdas befolkning. 

Selv om det er ungdomslaget som står bak Høyjordingen er 

selvfølgelig annet stoff også av interesse. 

 

Bidrag til Høyjordingen kan sendes på e-post til: 

post@hul.no  
Vi tar selvsagt i mot stoff på ”gamlemåten”også, send da til: 

Høyjord Ungdomslag, Haugar, 3158 Andebu 
 

Neste nummer av Høyjordingen er beregnet å komme i 

mars måned, så innleveringsfristen settes til 29. februar. 
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Kjellær’n 
Kjellær’n er for deg i åttende klasse og oppover. 

Kjellær’n er åpen hver torsdag i skoleåret. 
Det koster ikke noe å komme inn på Kjellær’n 
Kjellær’n har åpent fra klokken 17.30 til 22.00 

PlayStation 3 med ratt og pedal på storskjerm (2 player) 
Bordtennis  -  Biljard  -  Musikk  -  WII  -   Sofagruppe 

Treffe venner  -  Kiosk 
 

Minikjellær’n 
Minikjellær’n er for deg i fjerde til syvende klasse. 

Minikjellær’n er åpen annenhver mandag i skoleåret. 
Det koster ti kroner å komme inn på Minikjellær’n 
Minikjellær’n har åpent fra klokken 17.30 til 21.00 

PlayStation 3 med ratt og pedal på storskjerm (2 player) 
Biljard -  Musikk  -  WII  -   Sofagruppe  -  Treffe venner 

Leker & konkurranser -  Kiosk 

Velkommen til Kjellerklubben i Høyjord! 

Lørdag 14. januar 2012 
blir det stort lørdagsdisco på Haugar i Høyjord for 

deg som går i fjerde til syvende klasse. 

Åpent fra klokken 18.00 til 22.00 

Inngangspenger 20 kroner. - Kiosksalg. 

Kule konkurranser med fete premier! 

Hold av dagen allerede nå! 
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Nyhetsbrev på e-post? 
 

Hadde du synes det var greit å få nyhetsbrev fra 
Ungdomslaget på E-post? 

 

Hvis ja - klikk deg inn på www.hul.no nå. 
 

Øverst på siden, i det sorte feltet, klikker du på NYHETSBREV, 
så skriver du inn navnet ditt og e-post-adressen, og sender. 

Dermed er du registrert og vil motta nyhetsbrev fra oss 
når det skjer noe. 

Du vet vel at  
Høyjord Ungdomslag  

er på Facebook? 
 

Bli venn med oss da vel! 
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Velkommen til Pubfest  

på Haugar i januar 

 

Lørdag 21. januar kan ungdomslaget invitere til Pubfest på Haugar. Det er Convoy som den kvel-
den står på scenen og skal sørge for den riktige feststemningen til et forhåpentligvis fullsatt Hau-

gar med feststemte mennesker i alle aldere. Det er atten års aldersgrense på arrangementet, og 
siden ungdomslaget har salg av drikke er det følgelig heller ikke lov og ha med seg medbrakt. 

Men prisene burde ikke skremme noen, og uansett går jo overskuddet tilbake til ungdomslaget. 
Det å komme på fest på Haugar er jo da også en måte å støtte laget på. Festkomiteens leder, Ma-

rianne Eckholdt kan love en stemningsfull kveld på Haugar, og sier at Convoy er et allsidig band 
som spiller den musikken publikum vil ha. Convoy har holdt det gående lenge og består av ruti-

nerte og gode musikere. Når de klarer å samle fulle hus og lokaler på andre steder burde de vel 
også gjøre det i Høyjord. 

 
Inngangsbilletten koster 150 kroner, og den selges bare ved inngangen. Ungdomslaget oppfordrer 

alle til å komme tidlig, og sammen lage den gode stemningen. Dørene åpner klokken 20.00, og så 
holder man det gående frem til klokka 01.30. 
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Åpent fra klokken 20.00 til 01.30 - Inngang 150 kroner 
Atten års aldersgrense - Salg av vått og tørt 

Arrangør: Høyjord Ungdomslag 


